Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

manutenção da iluminação na Rua situada ao lado da antiga Fabrica da Coca-Cola, para

melhorias nas aulas práticas para formação de condutores.

REQUERIMENTO N° 1307/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO MANUTENÇÃO
DA ILUMINAÇÃO NA RUA SITUADA AO LADO DA ANTIGA FÁBRICA
DA COCA-COLA, PARA MELHORIAS NAS AULAS PRÁTICAS PARA
FORMAÇÃO DE CONDUTORES .

PROTOCOLO GERAL N° 1557/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 12:03

1111111111111111111111111

APROVADO
3 "1 AJj.

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando manutenção da iluminação na Rua situada ao lado da

antiga Fabrica da Coca-Cola, para melhorias nas aulas práticas para formação de condutores.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 101 de agosto de 2016.

Vereador Carlos Edua Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1